
Uchwała Nr 5170/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 października 2014 r. 

 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”,  

Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (konkurs Nr 21/I/2014). 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4, 

art. 28 ust. 1 pkt 3, art. 30a ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 698/2007 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 września 2007 r. w sprawie przyjęcia 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013” z późniejszymi 

zmianami, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr 21/I/2014  

z Działania 1.2  „Wsparcie rozwoju MSP”, Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach 

pomocy de minimis” co spowoduje  ustalenie alokacji dla konkursu na poziomie  21 219 058,77 PLN. 

 

§ 2 

 

Postanawia się ustalić listę projektów wyłonionych do dofinansowania wraz z listą rezerwową 

projektów dla Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”, Schemat IV „Projekty inwestycyjne 

realizowane w ramach pomocy de minimis” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007-2013 w konkursie Nr 21/I/2014. 

 

§ 3 

 

Lista projektów wyłonionych do dofinansowania wraz z listą rezerwową projektów dla Działania 1.2 

„Wsparcie rozwoju MSP”, Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy  

de minimis” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowi 

załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 4 

 

Uchwała o wyborze wniosków do dofinansowania wraz z załącznikiem, o którym mowa  

w § 3, zostanie zamieszczona na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 (www.wrpo.wielkopolskie.pl). 

 

  § 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5170/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 października 2014 r. 

 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”, Schemat 

IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (konkurs Nr 21/I/2014). 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Zgodnie natomiast  z art. 26 ust. 1 pkt 4 cytowanej ustawy Instytucja Zarządzająca odpowiada 

za wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych. 

 Realizacja Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”, Schemat IV „Projekty inwestycyjne 

realizowane w ramach pomocy de minimis” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 odbyła się na zasadach jednostopniowego rozpatrywania wniosków 

w trybie konkursowym. Wybór projektów do dofinansowania następuje w drodze uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego.  

Ze względu na fakt, że alokacja środków przewidziana w ramach konkursu Nr 21/I/2014 nie 

wystarcza na dofinansowanie wszystkich pozytywnie ocenionych projektów, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego postanowił dodatkowo przeznaczyć na ten cel środki pozostałe w ramach Działania 

1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”. W związku ze zwiększeniem środków ustalono alokację dla konkursu 

na poziomie 21 219 058,77 PLN co oznacza, że wsparcie otrzymują projekty, które uzyskały co 

najmniej 28 punktów podczas oceny merytorycznej. 

Lista rankingowa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, została utworzona  

na podstawie listy projektów po ocenie merytorycznej, na której projekty zostały uszeregowane 

zgodnie z liczbą uzyskanych punktów przyznanych przez Komisję Oceny Projektów. 

 Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania projektom 

do 63. pozycji  listy rankingowej i ustaleniu kolejności na liście zgodnie z punktacją przyznaną przez 

Komisję Oceny Projektów. Pozostałe projekty znajdujące się na pozycjach od 64 do 134 włącznie 

stanowią listę projektów rezerwowych. W myśl postanowień Kryteriów Wyboru Projektów WRPO na 

lata 2007-2013 w przypadku uzyskania przez projekty takiej samej liczby punktów podczas oceny 

merytorycznej do dofinansowania wybierane są projekty według kolejności złożenia wniosku  

o dofinansowanie (decyduje numer wniosku zgodny z KSI SIMIK). 

 W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.2 „Wsparcie 

rozwoju MSP”, Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy  

de minimis” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (konkurs  

Nr 21/I/2014). 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 5170/2014 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 października 2014 

 
 

Lista projektów wyłonionych do dofinansowania w konkursie Nr 21/I/2014 dla Działania 1.2 „Wsparcie 
rozwoju MSP”, Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis” 
 

L.p Numer projektu             Nazwa beneficjenta Tytuł projektu 
Kwota 

Dofinansowania 

Siedziba 
Beneficjenta 

(Gmina) 

1. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

013/14 
LECH SŁOMKA SKYNET 

Wzrost konkurencyjności firmy 
SKYNET poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań 
informatycznych.  

221 760,00 zł Poznań 

2. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

045/14 
TRANS-DRUK SZEFLIŃSCY I 
ROSIŃSCY SPÓŁKA JAWNA 

Wzrost konkurencyjności spółki 
TRANS-DRUK dzięki zakupowi 
maszyny do produkcji okładek 
książkowych i nowoczesnego 

oprogramowania. 

399 922,40 zł Konin 

3. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

051/14 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-

HANDLOWE „POLIN” SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Podniesienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez zakup 

linii do produkcji chemii 
gospodarczej i kosmetyków  

276 828,00 zł 
Książ 

Wielkopolski 

4. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

076/14 

Ryszard Kuchta Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowe 

Inwestycja firmy „Ryszard Kuchta 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Produkcyjno – Usługowo – 
Handlowe” w innowacyjne środki 

trwałe.  

243 401,67 zł Gołańcz 

5. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

079/14 
FILAR FIJAŁKOWSCY SPÓŁKA 

JAWNA 

Wzrost konkurencyjności spółki 
FILAR dzięki zakupowi 

specjalistycznych maszyn oraz 
oprogramowania do zarządzania 

produkcją. 

399 911,41 zł Wierzbinek 

6. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

081/14 

"LEXXIT MEBEL PRODUCTION 
& TRADING" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOSCIA 

Wzrost konkurencyjności firmy 
Lexxit Mebel w wyniku rozbudowy i 

dywersyfikacji oferty firmy 
399 997,57 zł 

Grodzisk 
Wielkopolski 

7. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

053/14 
Firma Gibowski spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Rozwój oferty produktowej Firmy 
Gibowski Sp. z o.o. dzięki 

inwestycji w nowoczesne środki 
trwałe oraz technologie 

informacyjne i komunikacyjne. 

236 999,77 zł Września 

8. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

056/14 
GRUPA INWESTYCYJNA 

KRUPERVST PIOTR KRUPOP 

Dywersyfikacja działalności 
przedsiębiorstwa poprzez zakup 

innowacyjnych maszyn służących 
do utylizacji podkładów 

betonowych.   

284 701,20 zł Gniezno 

9. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

100/14 
ZAKŁAD DROGOWY 

WALDEMAR LEWANDOWSKI 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez 

inwestycje w środki trwałe i wartość 
niematerialną i prawną 

373 266,26 zł Września 

10. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

011/14 
KAM-TRANS Józef Kaminiarz 

Wzrost konkurencyjności KAM-
TRANS Józef Kaminiarz poprzez 

wdrożenie nowych oraz 
udoskonalonych produktów w 
zakresie recyklingu tworzyw 

sztucznych. 

212 868,06 zł 
Grodzisk 

Wielkopolski 

11. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

016/14 

FKS Okucia Okienne i Drzwiowe 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Zdobycie nowych rynków, 
rozszerzenie asortymentu i 

zwiększenie produkcji w firmie 
FKS. 

400 000,00 zł Śmigiel 

12. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

030/14 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe „MAT-TAR” 
Spółka Jawna Władysław i Dorota 

Matuszkiewicz 

Wzmocnienie poziomu 
konkurencyjności i innowacyjności 

P.P.U.H „MAT-TAR” poprzez 
rozszerzenie oraz udoskonalenie 

dotychczasowej oferty 

399 986,05 zł Dobrzyca 

13. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

046/14 

Zakład Produkcyjno - Handlowy 
"ELEKTRO-PLAST" Spółka z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością 

Wzbogacenie oferty ZPH ELEKRO-
PLAST dzięki zakupowi nowych 
urządzeń produkcyjnych oraz 

aplikacji wspomagającej 
utrzymanie ruchu maszyn i 

urządzeń 

363 367,59 zł Opatówek 



14.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

061/14 
Przemysław Nawrot ”GTS” 

Rozwój innowacyjności i poziomu 
technologicznego w firmie 

Przemysław Nawrot GTS poprzez 
zakup pionowego centrum 

wiertarsko - frezarskiego oraz 
zestawu komputerowego z 

oprogramowaniem. 

399 971,66 zł Śmigiel  

15. 
WND-RPWP.01.02.04-30-

066/14 
RBB - STAL SPÓŁKA AKCYJNA 

Rozwój przedsiębiorstwa RBB-
STAL S.A. – wdrożenie innowacji 
produktowych dzięki inwestycji w 

środki trwałe i ICT 

399 941,96 zł  Jarocin  

16.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

204/14 
ABEROS Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością 

Ośrodek Doskonalenia Techniki 
Jazdy -AKADEMIA KIEROWCY - 

jako sposób na dywersyfikację 
działalności Aberos Sp.z o.o. 

400 000,00 zł Poznań 

17.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

007/14 
Zakład Ślusarsko-Kotlarski 
„ROSSA” Spółka cywilna 

Podniesienie poziomu 
innowacyjności ZŚK „Rossa” s.c. 

poprzez zakup pionowego centrum 
obróbkowego wraz z 

oprogramowaniem do obsługi 
przedsiębiorstwa. 

219 313,20 zł Pleszew 

18.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

012/14 
Zakład Mechaniczny Jerzy Robak 

Rozbudowa parku maszynowego 
Zakładu Mechanicznego Jerzy 
Robak celem wprowadzenia 
nowego i udoskonalonego 

produktu. 

292 580,11 zł Stare Miasto 

19.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

020/14 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Produkcyjne TIP-TOPOL Sp. z 

o.o. 

Wdrożenie innowacyjnej 
technologii produkcji nowych i 

znacząco udoskonalonych 
miechów pneumatycznych celem 
poprawy konkurencyjności spółki 

Tip-Topol. 

399 992,44 zł Pobiedziska 

20.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

028/14 
„ILPOL” Paweł Ilnicki 

Wdrożenie nowych i 
udoskonalonych produktów a także 

nowej usługi poprzez zakup 
specjalistycznego sprzętu i 

oprogramowania w „ILPOL” Paweł 
Ilnicki 

399 910,76 zł 
Krzyż 

Wielkopolski 

21.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

031/14 

INTERMEBLE Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością  

Spółka   komandytowa 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez zakup 

wiertarki wąskich elementów oraz 
oprogramowania do 

harmonogramowania produkcji. 

393 951,30 zł Sompolno 

22.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

042/14 
MABA PLAST Sp. z o.o. 

Wzrost konkurencyjności oraz 
poprawa układu organizacyjnego 

firmy poprzez zakup aktywów 
służących dywersyfikacji oraz 

udoskonaleniu jej dotychczasowej 
działalności. 

321 351,29 zł Gniezno 

23.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

044/14 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PROJEKTOWO PRODUKCYJNE 

„METALPLAST-TECHNIKA” 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzmocnienie poziomu 
konkurencyjności i innowacyjności 

Metalplast-Technika poprzez 
rozszerzenie oraz udoskonalenie 

dotychczasowej oferty 

399 965,54 zł Oborniki 

24.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

049/14 

CX-80 POLSKA AGATA 
NADERA, DARIUSZ NADERA 

SPÓŁKA JAWNA 

Rozwój produktów firmy CX80 
Polska dzięki inwestycji w nowe 

środki trwałe i wartości 
niematerialne i prawne 

294 125,40 zł Kalisz 

25.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

052/14 
JACEK CIEŚLIŃSKI "ATIM 
SYSTEMY KOPIUJĄCE" 

Rozwój przedsiębiorstwa i 
zwiększenie jego konkurencyjności 

poprzez inwestycje w 
specjalistyczne urządzenia biurowe 

oraz zaawansowane 
oprogramowanie w celu 

świadczenia innowacyjnych usług 
ich wynajmu. 

256 927,54 zł  Poznań 

26.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

068/14 

EUGENIUSZ NAWROCKI 
ZAKŁAD PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWY 

"KABLONEX" 

Nowatorskie technologie w firmie 
Kablonex 

399 975,90 zł Chodzież 



27.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

085/14 
„Żwirownia Dolata” „Beton Dolata” 

Agnieszka Dolata 

Wzrost konkurencyjności firmy 
„Żwirownia Dolata” „Beton Dolata” 

poprzez poszerzenie parku 
maszynowego o  specjalistyczne 

maszyny i urządzenia. 

399 974,02 zł Dopiewo 

28.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

122/14 
Inter-Lers Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Zakup centrum obróbczego i 
wdrożenie oprogramowania w 

firmie Inter-Lers Sp. z o.o. 
399 963,03 zł Kłecko 

29.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

158/14 
„KANWOD” Wiesław Tarczyński 

Poprawa konkurencyjności firmy 
KANWOD Wiesław Tarczyński 

poprzez inwestycje w środki trwałe 
i wartość niematerialną i prawną 

332 221,57 zł Golina 

30.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

252/14 
Elektrorecykling Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Wdrożenie ulepszonego procesu 
rozdrabniania zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego w 
celu podniesienia konkurencyjności 

spółki 

341 640,00 zł Nowy Tomyśl 

31.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

014/14 

FOLNET SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Wdrożenie w FOLNET Sp. z o.o. 
Sp. K. sterowanej numerycznie linii 

produkcyjnej do obróbki metali 
celem wprowadzenia nowego i 

udoskonalonych produktów. 

371 922,12 zł Dopiewo 

32.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

015/14 
Nowaczyk Genowefa Zakład 

Poligraficzny ‘NATALII’ 
Wdrożenie nowoczesnych 

technologii produkcji etykiet 
292 391,16 zł Rokietnica 

33.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

021/14 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE 

MAJRADplus ZOFIA ZAWAL 

Wzmocnienie poziomu 
konkurencyjności i innowacyjności 

P.W. MAJRADplus Zofia Zawal 
poprzez rozszerzenie oraz 

udoskonalenie dotychczasowej 
oferty 

296 612,34 zł Słupca 

34.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

025/14 

„Dębowa Polska” Spółka Jawna 
Jerzy Markiewicz – Leszek 

Markiewicz 

Nabycie parku maszyn dla wzrostu 
konkurencyjności firmy Dębowa 

Polska. 
321 677,47 zł Siedlec 

35.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

033/14 
Zdzisław Poprawa ZPM 

„POPRAWA”  

Inwestycje w nowe środki trwałe w 
ZPM POPRAWA szansą na wzrost 
innowacyjności i konkurencyjności 

przedsiębiorstwa. 

399 423,47 zł Ostrzeszów 

36.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

034/14 

GRAFOS spółka cywilna 
Przemysław Dąbrowski, Zbigniew 

Jarmużek 

Dywersyfikacja oferty firmy 
GRAFOS poprzez rozbudowę 

parku maszynowego  
399 962,36 zł Poznań 

37.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

043/14 
Asadena Furniture Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Rozbudowa firmy Asadena 
Furniture Sp. z o.o. oraz 
wprowadzenie nowych i 

udoskonalonych produktów do 
oferty dzięki inwestycji w środki 

trwałe i WNiP. 

399 952,20 zł Krzywiń 

38.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

058/14 
SPA FOOD SPÓŁKA AKCYJNA 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez 

udoskonalenie usług 
cateringowych oraz otworzenie 

nowego punktu gastronomicznego. 

203 920,10 zł Poznań 

39.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

071/14 
D&K TECHNOLOGY Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Zrealizowanie inwestycji 
polegającej na zakupie 

nowoczesnych maszyn i urządzeń 
szansą na wzrost innowacyjności 
firmy D&K TECHNOLOGY Sp. z 

o.o. 

378 140,46 zł Krotoszyn 

40.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

075/14 
"ELMAX" DEMBSKI ŁUKASZYK 

DEMBSKI SPÓŁKA JAWNA 

Zwiększenie możliwości 
produkcyjnych i poprawa 

organizacji pracy w firmie Elmax 
dzięki realizacji projektu 

inwestycyjnego 

299 665,04 zł Wronki 

41.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

082/14 

Przedsiębiorstwo Handlu 
Zagranicznego i Informacji 

Techniczo-Handlowej „INTREX” 
Wanda Szperlińska 

Wdrożenie do produkcji 
automatycznych etykieciarek do 

owoców i warzyw oraz głowic 
INTREX 200+ 

393 532,47 zł 
Tarnowo 
Podgórne 



42.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

107/14 
4CNC Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie innowacyjnej 
technologii frezowania z nestigiem 

celem podniesienia 
konkurencyjności 4CNC Sp. z o.o 

288 000,00 zł Poznań 

43.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

103/14 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe „LISMAR” 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

Wzrost innowacyjności produktowej 
PPHU LISMAR poprzez inwestycję 
w nowoczesne środki trwałe oraz 
wartości niematerialne i prawne.  

377 408,28 zł Łubowo 

44.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

027/14 
Modra Śrem Hieronim Ratajczak 

Wprowadzenie nowych i 
udoskonalonych produktów przez 
firmę Modra Śrem poprzez zakup 
maszyny CNC i oprogramowania 

399 969,82 zł Śrem 

45.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

072/14 
STAL-POL Liberkowski i S-ka 

Zakup nowych maszyn w celu 
wprowadzenia do oferty 

przedsiębiorstwa  STAL-POL 
nowych i udoskonalonych  usług 

379 321,98 zł Konin 

46.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

083/14 
Nowotomyski Dom Handlowy 

Pawelec Spółka Jawna 

Rozwój Nowotomyskiego Domu 
Handlowego Pawelec poprzez 

rozbudowę i zakup nowych 
środków trwałych. 

302 061,64 zł Nowy Tomyśl 

47.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

084/14 

Kopalnia Kruszywa Naturalnego – 
„Dąbrowa MD” – Transport Michał 

Dolata 

Wzrost konkurencyjności firmy 
Kopalnia Kruszywa Naturalnego 

poprzez poszerzenie parku 
maszynowego o  specjalistyczne 

maszyny i urządzenia. 

399 900,00 zł Dopiewo 

48.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

087/14 
Łukasz Woźny 

Wzrost konkurencyjności i 
innowacyjności firmy poprzez 

wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań technologicznych i 

informatycznych. 

291 536,10 zł Miłosław 

49.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

096/14 

„BMZ” – Mariusz Kołodziejczak 
Świadczenie Usług Maszynami 

Rolniczymi 

Wprowadzenie nowej usługi do 
oferty „BMZ” – Mariusz 

Kołodziejczak dzięki wdrożeniu 
innowacyjnych technologii zbioru 

buraka cukrowego 

399 922,08 zł Strzałkowo 

50.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

106/14 

HIPOMEDICAL 2 OŚRODEK 
REHABILITACJI DZIECI 

ZABAJKA 2 S.C. K. 
KLACZYŃSKA I WSPÓLNICY 

Wzrost konkurencyjności firmy 
HIPOMEDICAL 2 przez wdrożenie 

udoskonalonej usługi 
rehabilitacyjnej oraz nowej usługi 

INNOWALK 

224 544,56 zł Złotów 

51.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

140/14 

Wytwórnia Wyrobów Foliowych 
FOLPLAST Teresa Pawlik, 

Romuald Pawlik Spółka Jawna 

Rozwój przedsiębiorstwa poprzez 
poszerzenie oferty produktów oraz 
optymalizację przepływu informacji 

elektronicznej w organizacji. 

398 765,81 zł  Kościan 

52.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

178/14 

Przedsiębiorstwo Wytwórcze 
Usługowo-Handlowe ”PLAST-
ROL” Spółka jawna J.J. Kałuża 

Zakup środków trwałych i 
oprogramowania związanych z 

udoskonaleniem asortymentu oraz 
wprowadzeniem nowego produktu 

w ofercie Spółki ”PLAST-ROL”  

261 523,83 zł Okonek 

53.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

217/14 

Wydawnictwo Ibis i Konińska 
Drukarnia Dziełowa Izabela 

Napierała 

Wprowadzenie nowej usługi oraz 
ulepszenie aktualnie świadczonych 

usług poligraficznych dzięki 
wdrożeniu innowacyjnego 

programu do obsługi drukarni. 

204 000,00 zł Stare Miasto 

54.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

230/14 

ANDO TECH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności firmy 
Ando Tech Sp. z o.o. poprzez 
zakup innowacyjnych maszyn i 

urządzeń 

223 540,62 zł 
Środa 

Wielkopolska 

55.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

006/14 

 „GUSMA” Przedsiębiorstwo 
produkcji, kooperacji i handlu 

Juliusz Gustowski Zakład 
produkcyjny 

GUSMA rozbudowa przez 
innowacje. 

267 497,64 zł 
Tarnowo 
Podgórne 

56.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

018/14 
Ferrpol Bracia Matuszewscy sp.  

z o.o.  

"Inwestycje w nowoczesne 
technologie podstawą dalszego 

rozwoju oraz wzrostu przychodów 
firmy Ferrpol Bracia Matuszewscy 

Sp. z o.o." 

399 945,05 zł Rawicz 

57.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

024/14 
Zakład Poligraficzny Moś i Łuczak 

Uruchomienie innowacyjnej 
produkcji poligraficznej dzięki 

zakupowi know-how („Flexi Bind”) 
oraz linii technologicznej do 

wykonywania opraw elastycznych 

399 795,60 zł Poznań 



58.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

048/14 
ARTERIEart Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Wzrost konkurencyjności 
ARTERIEART Sp. z o.o. poprzez 
adaptację starych pomieszczeń 

oraz wprowadzenie nowych usług 
medycznych. 

399 951,45 zł Poznań 

59.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

074/14 
„BMM” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wzbogacenie oferty firmy BMM Sp. 
z o.o. o innowacyjne rodzaje form 
wtryskowych dzięki inwestycji w 
nowe środki trwałe oraz wartość 

niematerialną i prawną 

399 974,90 zł Buk 

60.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

092/14 
CAT TRAFFIC Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Wdrożenie zaawansowanych 
technologii pomiaru i analizy 

danych o ruchu pojazdów w CAT 
TRAFFIC Sp. z o.o. 

201 712,12 zł Poznań 

61.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

129/14 

ITA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Rozwój Spółki ITA poprzez 
udoskonalenie dotychczasowej 

oferty i wprowadzenie nowej usługi. 
271 482,35 zł Dopiewo 

62.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

141/14 
KOMEL-BUD Janusz Bryl Zakup maszyn budowlanych 306 316,24 zł Golina 

63.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

167/14 
Usługi Ślusarskie - Cut Steel mgr 

inż. Piotr Siwak 

Wdrożenie innowacyjnej 
technologii cięcia laserowego w 
firmie Usługi Ślusarskie - CUT 
STEEL mgr inż. Piotr Siwak 

399 873,81 zł Sieroszewice 

Lista projektów rezerwowych dla Działania 1.2 Schemat IV 

64.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

111/14 
FGP Polska Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Rozbudowa firmy FGP Polska Sp. 
z o.o. celem podniesienia jej 
konkurencyjności na rynku 

390 000,00 zł Łubowo 

65.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

120/14 
KRISPOL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozbudowa parku maszynowego i 
zakup oprogramowania czynnikiem 

wpływającym na rozwój spółki 
Krispol i wzrost jej 

konkurencyjności na rynku. 

203 756,01 zł Września 

66.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

149/14 
Wizja Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Rozwój oferty usługowej firmy 
Wizja Sp. z o.o. dzięki inwestycji w 

innowacyjne środki trwałe i ICT. 
399 973,20 zł Komorniki 

67.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

008/14 
P. H. U. T. P. "ROLMAKO" 

HENRYK KOWALSKI 

Rozwój firmy P. H. U. T. P. 
"ROLMAKO" HENRYK KOWALSKI 
poprzez inwestycję w innowacyjne 

środki trwałe. 

399 939,47 zł Września 

68.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

038/14 
REKOPACK-ZAWAL sp. j. 

Wzrost konkurencyjności i 
innowacyjności firmy poprzez 

wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań technologicznych i 

informatycznych. 

243 462,44 zł Konin 

69.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

054/14 
 „POLANIN” Wielkopolska 

Wytwórnia Wódek Sp. z o.o. 

Dywersyfikacja firmy poprzez 
budowę oraz zakup nowoczesnej 

linii technologicznej w celu 
zwiększenia konkurencyjności 
wdrożenie nowego produktu i 
udoskonalonego istniejącego.  

236 999,77 zł Września 

70.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

062/14 

BAJER WOJCIECH 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

„UNIPLAST” 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa UNIPLAST dzięki 
zakupowi nowoczesnego sprzętu 

oraz specjalistycznego 
oprogramowania. 

245 585,79 zł Leszno 

71.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

110/14 
R-Chem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wzrost konkurencyjności firmy R-
Chem Sp. z o.o. poprzez zakup 

nowoczesnego spektrofotometru i 
oprogramowania 

210 000,00 zł Łubowo 

72.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

123/14 

BUDOWNICTWO DROGOWE 
"KASPRZAK" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

Zakup nowoczesnych maszyn 
budowlanych celem wdrożenia 

nowych i udoskonalonych usług w 
przedsiębiorstwie 

BUDOWNICTWO DROGOWE 
"KASPRZAK" Sp. z o.o. 

201 857,67 zł Krzywiń 

73.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

193/14 
„NENUFAR CLUB” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Wyposażenie Parku Nenufar Club 
w infrastrukturę zabawową dla 

dzieci  
324 924,06 zł Kościan 



74.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

194/14 
PIOTR WEBER INTERPLAST 

Poprawa konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez zakup 

środków trwałych, wartości 
niematerialnych i prawnych oraz 

utworzenie nowego miejsca pracy. 

206 865,51 zł Swarzędz 

75.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

105/14 

ZAKŁAD PRODUKCJI ODZIEŻY 
„ARGOS” GRAŻYNA 

KORYTOWSKA 

Zakup maszyn, oprogramowania, 
urządzeń do precyzyjnego 

termodruku, nadruków 
wielkopowierzch., optymalnej 
ścieżki cięcia materiałów w 

produkcji odzieży  

280 123,95 zł Suchy Las 

76.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

115/14 

Górecznik Taurus spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

Dywersyfikacja działalności i 
poprawa jakości świadczonych 
usług dzięki inwestycji w nowe 
środki trwałe i zaawansowane 
oprogramowanie, kluczem do 

zwiększenia konkurencyjności firmy 
Górecznik Taurus Sp. Z o.o., sp. K. 

224 883,07 zł Przygodzice 

77.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

005/14 

Budownictwo Drogowe KRUG 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 

KRUG rozbudowa przez innowacje. 296 640,00 zł Swarzędz 

78.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

009/14 
MAKRI Technika Gięcia 
Małgorzata Glinkowska 

Rozwój i wzrost konkurencyjności 
firmy MAKRI Technika gięcia 

poprzez zakup środków trwałych 
316 198,56 zł Kościan 

79.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

017/14 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe "FUMO 

Ostrzeszów" Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Zastosowanie zaawansowanej 
technologii obróbki tokarskiej 

399 984,19 zł Ostrzeszów 

80.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

047/14 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
BAGO Barbara Popowska, 

Grzegorz Popowski 

Rozwój Przedsiębiorstwa 
Wielobranżowego BAGO poprzez 
zakup nowych środków trwałych i 

wartości niematerialnych 

393 299,07 zł Poznań 

81.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

055/14 

Regatta Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

komandytowo-akcyjna  

Dywersyfikacja usług hotelarskich 
poprzez zakup niezbędnych 
środków trwałych, wartości 

niematerialnej i prawnej oraz 
zatrudnienie pracowników.  

399 351,79 zł Poznań 

82.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

077/14 
CSC Spółka z o.o.  

Zakup nowoczesnych urządzeń, 
oraz oprogramowania do produkcji 

kołpaków samochodowych. 
396 900,00 zł Stęszew 

83.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

102/14 
BEST-POL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Zakup nowoczesnych maszyn i 
urządzeń w celu wprowadzenia do 
oferty przedsiębiorstwa  BEST-POL 

nowych i udoskonalonych 
produktów oraz usług 

228 874,15 zł Konin 

84.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

135/14 

Propak Bis Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowe Andrzej 

Prądzyński 

Zakup innowacyjnej linii 
technologicznej do wytłaczania 
profili co-extrudowanych z gumy 

porowatej przez „Propak –Bis” PPH 
Andrzej Prądzyński 

399 988,25 zł Dopiewo 

85.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

139/14 

„INFO – GLOBAL” Marek 
Dąbrowski, Dariusz Śron Spółka 

Jawna 

Wdrożenie nowych i 
udoskonalonych produktów oraz 
zmiana procesu magazynowania 

dzięki inwestycji w zaawansowane 
technologiczne środki trwałe oraz 
system składowania produktów w 
firmie „INFO – GLOBAL” Marek 
Dąbrowski, Dariusz Śron Spółka 

Jawna 

385 001,58 zł 
Ostrów 

Wielkopolski 

86.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

166/14 
Regionalne Centrum Zdrowia Sp. 

z o.o. 

Rozwój Regionalnego Centrum 
Zdrowia w Zbąszyniu poprzez 
zakup nowoczesnej aparatury 

medycznej i poszerzenie zakresu 
świadczonych usług medycznych. 

204 008,57 zł Zbąszyń 

87.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

196/14 
GALWANO-PERFEKT Joanna 

Leśniewska Spółka Jawna 

„Rozwój przedsiębiorstwa 
GALWANO-PERFEKT Joanna 

Leśniewska poprzez zakup nowej 
linii do anodowania” 

399 626,02 zł Poznań 

88.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

198/14 
Fabryka Maszyn Spożywczych 

"SPOMASZ" Pleszew S.A. 

Wykorzystanie potencjału 
twórczego fabryki do rozszerzenia 
zakresu działalności dla przemysłu 

chemicznego poprzez zakup 
innowacyjnych maszyn   

202 817,23 zł Pleszew 



89.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

208/14 
Komunal Partner Janusz Latos 

Wprowadzenie nowych produktów i 
usług do oferty Komunal Partner 
Janusz Latos dzięki wdrożeniu 

innowacyjnych technologii  

332 784,12 zł 
Środa 

Wielkopolska 

90.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

086/14 
TASK s.c. MAREK TASIEMSKI  

MATEUSZ TASIEMSKI 

Inwestycja w nową linię 
produkcyjną w produkcji pelletu dla 
podniesienia wydajności produkcji 

przy uwzględnieniu aspektów 
ekologicznych. 

365 233,17 zł Kiszkowo 

91.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

088/14 
INSTALGAZ Andrzej Szulc 

„Wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań technologicznych w 

firmie INSTALGAZ Andrzej Szulc” 
399 763,92 zł Opalenica 

92.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

127/14 
Letus” Agencja Usługowa Lidia 

Taborowska  

Rozbudowa zaplecza sprzętowego 
szansą na wzrost konkurencyjności 

Agencji Usługowej „Letus” Lidia 
Taborowska. 

397 001,78 zł Poznań 

93.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

173/14 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe "METAL" 

Błażej Nowakowski 

Rozwój firmy „METAL” poprzez 
strategię inwestowania.  

339 043,90 zł Ślesin 

94.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

001/14 

LABORATORIUM USŁUGOWO-
BADAWCZE „BIOCHEMIK” 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności firmy 
poprzez wdrożenie nowych, 

innowacyjnych usług badawczych 
jako odpowiedź na potrzeby rynku i 

wymagania UE. 

370 770,40 zł Kaczory 

95.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

004/14 
Mechanika Pojazdowa Karol 

Okupniak 

Poprawa konkurencyjności firmy 
poprzez zakup innowacyjnych 

urządzeń warsztatowych i 
diagnostycznych dla Okręgowej 

Stacji Kontroli Pojadów 

249 315,87 zł Oborniki 

96.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

037/14 
Zakład Handlowo-Usługowy 

„TOMBUD” Tomasz Budziński 

Rozwój Zakładu Handlowo-
Usługowego TOMBUD poprzez 
inwestycje w innowacyjne środki 

trwałe i oprogramowanie 

332 588,25 zł  Krotoszyn  

97.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

039/14 
CZEKAŁA S.C. MARCIN 

CZEKAŁA & TERESA CZEKAŁA 

Rozwój innowacyjności i poziomu 
technologicznego w firmie 
CZEKAŁA S.C. MARCIN 

CZEKAŁA & TERESA CZEKAŁA 
poprzez zakup środków trwałych i 

oprogramowania. 

396 655,59 zł Leszno 

98.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

060/14 

Zakład Projektowo – Budowlany 
„PROJEKTOBUD” Kępno Andrzej 

Połomski 

„Zakup innowacyjnych środków 
trwałych w celu świadczenia 

wysoce specjalistycznych usług 
budowlanych” 

234 161,66 zł Kępno 

99.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

098/14 

EUROS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORSTWA 
WYNIKAJĄCY Z ZAKUPU 

INNOWACYJNYCH 
TECHNOLOGII DO OBRÓBKI 

METALI 

267 193,73 zł Ostrzeszów 

100.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

121/14 

WROMET SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wprowadzenie nowych i 
udoskonalonych produktów do 
oferty spółki WROMET dzięki 

zakupowi innowacyjnych maszyn i 
urządzeń  

240 876,00 zł Konin 

101.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

199/14 
Usługi Dźwigiem Samochodowym 

Renata Lewandowska 

Zakup osprzętu do żurawia 
samojezdnego oraz zastosowanie 

rozwiązań ICT w przedsiębiorstwie.  
399 156,46 zł Poznań 

102.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

235/14 
Emilia Mamos "UNITOR" 

Rozwój "UNITOR" Emilia Mamos, 
drogą inwestycji  

206 892,00 zł Blizanów 

103.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

272/14 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-

USŁUGOWE,,MISZBUD" 
JAROSŁAW MISZCZAK 

"Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa MISZBUD 
poprzez zakup innowacyjnej 

koparko-ładowarki oraz 
zapewnienie kompleksowości 

oferty" 

216 064,21 zł Koło 

104.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

138/14 
Meliński Minuth Sp. z o.o. 

Inwestycje w nowoczesny park 
maszynowy oraz specjalistyczne 

oprogramowanie drogą do rozwoju 
i wzrostu konkurencyjności Spółki 

Meliński Minuth. 

210 741,80 zł Poznań 

105.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

157/14 

LUDOMIRA MANIA 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE "ARTIFEX" 

Unowocześnienie procesu 
konfekcjonowania herbaty w 

LUDOMIRA MANIA P.W. 
„ARTIFEX” poprzez zakup 

innowacyjnej maszyny pakującej 
IMA C24. 

399 440,20 zł Poznań 



106.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

163/14 
STOMATOLOGIA B&S - DENT 

ŁUKASZ BALCERZAK 

Zwiększenie konkurencyjności i 
poszezrzenie oferty usługowej 

poprzez zakup specjalistycznego 
sprzętu do nowoczesnego gabinetu 

stomatologicznego. 

202 800,00 zł Konin 

107.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

172/14 
P.H. BIS-BEL Marian Belter 

Rozbudowa i wzrost 
konkurencyjności firmy P.H. Bis-Bel 

Marian Belter poprzez zakup 
ładowarki teleskopowej 

213 280,20 zł Pobiedziska 

108.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

175/14 
Jacek Nogaj P.H.U.P. "DAJANO"   

Wzrost konkurencyjności firmy 
DAJANO poprzez wprowadzenie 

do oferty nowych i udoskonalonych 
usług  

333 851,86 zł Żelazków 

109.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

192/14 
Fabryka Sprzętu Okrętowego 
"Meblomor" spółka akcyjna 

Podniesienie poziomu 
innowacyjności firmy Fabryka 

Sprzętu Okrętowego 
"MEBLOMOR"poprzez zakup 

innowacyjnych maszyn, urządzeń 
oraz oprogramowania 

220 134,61 zł Czarnków 

110.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

104/14 
Bank Spółdzielczy w Lipce 

Podniesienie konkurencyjności 
Banku Spółdzielczego w Lipce i 
usprawnienie procesu obsługi 
klienta poprzez inwestycje w 

nowoczesne technologie. 

209 698,24 zł Lipka 

111.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

134/14 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe Zastosowań 
Elektronicznej Techniki 

Obliczeniowej ZETO Spółka 
Akcyjna w Poznaniu 

Podniesienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa ZETO S.A. w 
Poznaniu poprzez wdrożenie 

innowacyjnej technologii Cloud 
Computing 

336 201,41 zł Poznań 

112.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

159/14 
Graeb Przedsiębiorstwo Drogowe 

–Graeb Grzegorz 

Udoskonalenie usług oraz 
dywersyfikacja działalności Graeb 

Przedsiębiorstwo Drogowe poprzez 
zakup środków trwałych i 

specjalistycznego oprogramowania 

350 392,62 zł Pniewy 

113.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

185/14 
Andrzej Szlagowski „Ogród” 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Wzrost konkurencyjności PW 
Ogród Andrzej Szlagowski poprzez 

zakup specjalistycznego sprzętu 
pozwalającego na poszerzenie 
zakresu świadczonych usług 

216 034,27 zł 
Tarnowo 
Podgórne 

114.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

189/14 
Zakład Produkcyjno-Handlowo-

Usługowy „ATE” Sp. z o.o. 

Wprowadzenie nowych usług i 
udoskonalenie istniejących poprzez 

rozwój technologiczny firmy z 
uwzględnieniem podniesienia 

bezpieczeństwa pracy 

205 162,61 zł Zbąszyń 

115.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

191/14 

„ŁABIMEX” SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozbudowa linii technologicznej 
przedsiębiorstwa Łabimex Sp. z 

o.o. o urządzenia RTG do kontroli 
produktu finalnego wraz z 

oprogramowaniem 

351 479,39 zł Przemęt 

116.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

207/14 

Konińska Wytwórnia 
Prefabrykatów “KON-BET” Sp. z 

o.o. 

Wprowadzenie nowych produktów 
do oferty KON-BET Sp. z o.o. 
dzięki wdrożeniu technologii 

produkcji belek/ dźwigarów i płatwi 
z betonu sprężonego  

282 020,78 zł Konin 

117.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

277/14 
Krzysztof Grzybowski Zakład 

Betoniarski „Infrabet”  

Wzrost konkurencyjności Zakładu 
Betoniarskiego „Infrabet” K. 

Grzybowski   
236 700,00 zł Chodzież 

118.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

128/14 

"FABRYKA OKUĆ KUCZYŃSKI" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Wzrost konkurencyjności Fabryki 
Okuć Kuczyński przez rozbudowę 

linii produkcyjnej o wanny 
galwaniczne, gwinciarki, sprężarkę 

tłokową i wózek widłowy. 

205 800,00 zł 
Tarnowo 
Podgórne 

119.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

154/14 

MUSZALSKI BARTŁOMIEJ 
ALLIGODENT KLINIKA 

IMPLANTOLOGII, ALLIGODENT 
– SPECJALISTYCZNA 

STOMATOLOGIA 

Zakup urządzeń dla stomatologii 269 135,41 zł Śrem 

120.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

161/14 
WTL sp. z o.o. 

Wyposażenia stacji diagnostycznej 
w innowacyjne środki trwałe w celu 

uzyskania wzrostu 
konkurencyjności firmy na rynku. 

399 946,64 zł Poznań 

121.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

162/14 
MONDEX GOLD sp. z o.o. 

Zakupienie innowacyjnych środków 
trwałych w celu wyposażenia 

centrum auto-serwisu sposobem 
na wzrost konkurencyjności firmy. 

399 990,00 zł Poznań 



122.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

205/14 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe „Meblomark” 

Daszczyk Zygmunt 

„Unowocześnienie procesu 
produkcji mebli tapicerowanych w 

firmie MEBLOMARK” 
318 526,10 zł Ostrzeszów 

123.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

206/14 
E-xon S.C. S. Kotowicz, P. 

Izdebski 

Dywersyfikacja spółki poprzez 
zakup specjalistycznych środków 

trwałych, wartości niematerialnych i 
prawnych oraz utworzenie nowych 

miejsc pracy. 

339 837,67 zł Poznań 

124.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

002/14 
TERRAVITA Spółka z o.o. 

Poprawa konkurencyjności firmy 
Terravita Sp. z o.o. – poprzez 

inwestycje w środki trwałe mające 
na celu  unowocześnienie procesu 

produkcji, udoskonalenie i 
stworzenie nowych produktów oraz 

miejsca pracy.   

399 951,18 zł Poznań 

125.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

089/14 
"ELTEL" spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

„Rozwój przedsiębiorstwa ELTEL 
Sp. z o.o. poprzez zakup 

innowacyjnych środków trwałych i 
oprogramowania” 

279 420,03 zł Poznań 

126.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

131/14 
P.P.H.U. „DANBUD” Kinga 

Dancewicz – Wower  

Wzrost konkurencyjności i 
innowacyjności firmy poprzez 

wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań technologicznych 

305 928,00 zł Koźminek 

127.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

152/14 
Rafex Wronki Spółka Jawna Rafał 

Kwaśny 

Wzrost konkurencyjności  firmy 
RAFEX WRONKI SP.J. poprzez 

inwestycje w wysokowydajny 
automat sztancujący 

398 572,20 zł Wronki 

128.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

165/14 

"ŁAGROM" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ROZBUDOWA 
PRZEDSIĘBIORSTWA POPRZEZ 

ZAKUP MASZYN I URZĄDZEŃ 
ORAZ ZWIĘKSZENIE 

ZATRUDNIENIA 

201 201,87 zł Pogorzela 

129.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

176/14 
Klinika Biczysko Katarzyna 

Biczysko 
Rozwój Kliniki Biczysko poprzez 
zakup innowacyjnych technologii 

201 720,00 zł Poznań 

130.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

181/14 

DREWMECH     SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój firmy poprzez zakup 
centrum tnąco – profilującego oraz 

udoskonalenie i wprowadzenie 
nowych produktów. 

366 000,00 zł Lipno 

131.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

210/14 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Tomasz Ochmann 

Zakup innowacyjnych maszyn 
szansą na wzrost konkurencyjności 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Tomasz Ochmann oraz stworzenie 
nowych miejsc pracy 

202 665,40 zł Krotoszyn 

132.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

216/14 
Czesław Kaczmarek Transport 

Ciężarowy 

Rozwój Transportu Ciężarowego 
Czesław Kaczmarek, drogą 

inwestycji 
331 800,00 zł Dopiewo 

133.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

250/14 
Ondre Daniel Heina 

Rozwój i wzrost konkurencyjności 
firmy Ondre Daniel Heina poprzez 
zakup urządzenia drukującego i 

maszyn poligraficznych 

298 878,72 zł Wieleń 

134.  
WND-RPWP.01.02.04-30-

253/14 
Englishsquare.pl Sp. z o.o. 

Dywersyfikacja przychodów w 
firmie Englishsquare.pl poprzez 

inwestycje w środki trwałe, 
oprogramowanie i paczki e-

szkoleniowe. 

316 920,00 zł Kalisz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


